
Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Mankurtlaştıranların Sonu Onursuz bir Ölümdür”

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Genel
Merkezi’nde Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı’na katılarak bir konuşma
yaptı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın gündemi değerlendirdiği konuşmasının en önemli
başlıklarından bir de FETÖ elebaşının ölümü idi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan FETÖ konusunda şunları söyledi:
Milletin emanet ettiği iradesini şanla, şerefle, ona zerre leke bulaştırmadan
taşımanın hasbi mücadelesini verdiklerini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle
devam etti: “Hamdolsun bugüne kadar milletimize mahcup olacak hiçbir iş
yapmadık. Gün oldu millî iradeye kasteden darbecilere meydan okuduk. Gün oldu
eli kanlı terör örgütlerine karşı canımızı ortaya koyduk. Gün oldu kendini
ülkenin sahibi gören elitlerin karşısına dikildik. Gün oldu bürokratik
oligarşiyle mücadele ettik. Gün oldu emperyalistlere ve taşeronlarına bu ülkenin
sahipsiz olmadığını gösterdik. Vesayete, mafyaya, çetelere, terör örgütlerine,
haksızlığa, hukuksuzluğa, statükonun bekçiliğine soyunan antidemokratik güç
odaklarına hiçbir zaman baş eğmedik. Gece yarıları millete karşı bildiri
yayınladılar, buruşturduk ve çöpe attık. Gezi olaylarında sokak terörüyle darbe
yapmaya kalktılar, demokrasimize sıkı sıkıya sahip çıktık. 7 Şubat MİT kriziyle,
ardından 17-25 Aralık girişimiyle seçilmiş hükûmete operasyon çektiler,
hiçbirine teslim olmadık. 15 Temmuz gecesi ölüm kusan silahlara, bomba yağdıran
uçaklara, sinsice, korkakça, namussuzca millete kurşun sıkan bu FETÖ’cü
alçaklara, aziz milletimizle sırt sırta vererek hadlerini bildirdik. Tankların
arasından sıvışıp kaçan korkaklar, milletin direnişini keyif kahvelerini
yudumlayarak televizyon ekranlarında izlerken biz darbecilere meydanları dar
ettik.”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “‘Her hesabın üstünde bir hesap vardır.’ dedik. ‘Allah
tuzak kuranların en hayırlısıdır.’ dedik. ‘Kaderin üstünde bir kader vardır.’
dedik. Darbecilerin, hainlerin, gözünü kan ve nefret bürümüş haysiyet
fukaralarının tekmilini birden bozguna uğrattık. Zaferlerimizle birlikte
tevazumuzu da büyüttük. Kibre kapılanlardan, halkla arasına mesafe koyanlardan
asla ve asla olmadık” dedi.
Milletin çizdiği rotadan, milletin belirlediği istikametten bir an olsun
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sapmadıklarını söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu zorlu mücadele, özellikle
zorlu mücadele boyunca kendimiz bedel ödesek dahi millete ve memlekete bedel
ödettirmedik. Teröristler tarafından daha ömrünün baharındayken kalleşçe şehit
edilen gençlerimiz oldu. FETÖ’cü melunların kurşunlarıyla toprağa düşen
dostlarımız, henüz 17 yaşında şehadet şerbeti içen gencecik evlatlarımız oldu”
ifadelerini kullandı.
Hayatını kaybeden dava arkadaşlarına Allah’tan rahmet dileyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, geçen günlerde trafik kazasında hayatını kaybeden Ankara İl Gençlik
Kolları Yönetim Kurulu üyesi Betül Önderoğlu’na da Allah’tan rahmet dileyerek
ailesine, arkadaşlarına ve sevenlerine sabır ve başsağlığı dileğinde bulundu.
Vefat edenlerin son nefeslerine kadar gururla taşıdıkları bayrağı, yere
değdirmeden gelecek kuşaklara en güzel şekilde teslim edeceklerini ifade eden
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi: “Bugüne kadar olduğu gibi yine yüksek
bir şuurla, insanlara örnek olacak bir teslimiyet ve vakar içinde bizlere
yakışan asil bir dava ahlakıyla Türkiye’ye hizmet yolculuğumuzu sürdüreceğiz.
Her birinize, mücadelemize verdiğiniz samimi destek için şükranlarımı sunuyorum.
Rabb’ime, şahsıma sizler gibi yol ve dava arkadaşları bahşettiği için bir kez
daha hamdediyorum. Burada şunu da söylemek istiyorum. Milletin çocuklarını
‘hizmet’ diyerek ‘himmet’ diyerek mankurtlaştıranların sonu, tarihteki diğer
insan kılıklı iblisler gibi onursuz bir ölüm olmuştur. Bu hainler tüm
uğraşlarımıza rağmen maalesef emrinde oldukları ağababalarının eteğine yapışarak
Türk adaletinden kaçmayı başardılar. Bu dünyadan işledikleri suçların, hakkına
girdikleri insanların, ifsat ettikleri körpe beyinlerin ve döktükleri şehit
kanlarının hesabını vermeden gittiler ama ilahi adaletten kaçamayacaklardır.
Biliyor ve inanıyoruz ki Allah’ın cezalandırması çetindir. Rabb’imiz, bu ülke ve
bu millete yaptığı kötülüklerin ve verdiği zararların hesabını bu hainlerden tek
tek soracaktır. Biz de devlet olarak FETÖ tamamen tasfiye oluncaya kadar
mücadelemizi kararlılıkla devam ettireceğiz. Devletimizin tüm kurumlarının
nefesi ister yurt dışında ister dünyanın en ücra köşesinde olsun FETÖ’cü sırtlan
sürüsünün ensesinde muhakkak olacağız.”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Başta dava ve yol arkadaşımız Erol Olçak ve kıymetli
evladı Abdullah Tayyip olmak üzere, 15 Temmuz gecesi istikbal ve istikbalimiz
uğrunda şehit olan bütün kahramanları rahmetle, şükranla, minnetle yad ediyor,
ruhları şad olsun diyorum. Baş hainin ölümüyle şehit ailelerimizin yüreği biraz
olsun soğumuş, gazilerimiz biraz olsun teselli bulmuş, Türkiye’ye ihanet
edenlerin akıbetinin ne olacağı böylece görülmüştür” diye konuştu.
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